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Ihre regionalen  Ansprechpartner 
Arbeitskreis Saarbrücken
Vorsitz Schule:
Alexander Paschke | Gemeinschaftsschule Heusweiler
alexpaschke@hotmail.com

Vorsitz Unternehmen:
Kerstin Steffen | Data One GmbH
Kerstin.Steffen@dataone.de

Arbeitskreis Saarpfalz 
Vorsitz Schule:
Nils Grützner | Gemeinschaftsschule Homburg II/LPM
ngruetzner@lpm.uni-sb.de
Bernd Jähn | Gemeinschaftsschule Homburg II
Bernd.Jaehn@online.de

Vorsitz Unternehmen:
Birgit Burgard | Fa. Burgard  Ausbau und Fassade GmbH  Co. KG
Birgit.Burgard55@gmx.de

Arbeitskreis Saarlouis
Vorsitz Schule:
Bernd Schmitz | Martin-Luther-King-Schule
bernd.schmitz@mlksls.de

Vorsitz Unternehmen:
Patrick Barth | Verbundausbildung Untere Saar e.V. 
patrick.barth@vausnet.de

Arbeitskreis Neunkirchen
Vorsitz Schule:
Volker Burkhard | Albert-Schweitzer-Gemeinschaftsschule
v.burkhard@gems-spiesen-elversberg.de

Vorsitz Unternehmen:
Heike Trapp | Axel Trapp Elektro-Anlagenbau GmbH & Co. KG 
htrapp@axel-trapp.de

Arbeitskreis Merzig-Wadern
Vorsitz Schule:
Andreas Nikolaus Heinrich | Berufsbildungszentrum Merzig
a.heinrich@bbz-merzig.de

Vorsitz Unternehmen:
Christian Brunco | Gesellschaft für Wirtschaftsförderung im Landkreis Merzig-Wadern 
c.brunco@merzig-wadern.de

Arbeitskreis St. Wendel
Vorsitz Schule:
Thomas Alt | Gemeinschafts-/Gesamtschule Marpingen
thomas.alt@gesmarpingen.de

Vorsitz Unternehmen:
Marko Türk | A + F Elektrotechnik GmbH
m.tuerk@a-f-elektrotechnik.de
Helmut Zimmer | Helmut Zimmer GmbH – Dachdeckerei
zimmerer-zimmer@t-online.de


